
 

 

 

 

  На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени Гласник града 

Врања „ бр. 3/2019) Скупштина опшине Трговиште, на седници одржаној дана 26.03.2021. 

године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

 

 

Члан 1. 

 Поверавају се послови са искључивим правом Јавном предузећу „Комуналац“ 

Трговиште на реализацији мера из оперативног плана за одбрану од поплава на водама 

другог реда на територији општине Трговиште за 2021.годину.  

 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 26.03.2021.ГОДИНЕ; БРОЈ: 325-7/2021 

 

 

 

 

         Председник скупштине 

             општине Трговиште  

         ______________________ 

               Александар Колић 

 


